
В преддверии Нового года мы рады 
представить наше новогоднеe меню, 
которое станет настоящим украшением 
вашего праздничного стола. 

М� подготовилu специальныe 

блюдa, которые порадуют вас 
и ваших близких изысканным 
вкусом и великолепной подачей. 

Все блюда по желанию могут быть
сервированы на фарфоровых тарелках.



Камчатский краб Бон-Бон

Фаланга краба

Домашние шпроты 

Риет из копченой форели 

Лосось слабой соли,
горчичный соус

Оливье в стиле Скаген 

Салат с камчатским крабом 

Сельдь под шубой 

1980

2100

960

2500

9900

3200

12200

3200

140 гр

100 гр

160 гр

500 гр

1 кг

1 кг

1 кг

1 кг

Наполеон

Мандариновый тарт 

 2490 

 12000

ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Живой краб целиком (2,5-3 кг) 

Запеченная фаланга краба

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

1 кг

 140 гр

Также мы можем отдать ваши любимые
заказы в нашей посуде (залог за посуду 10000₷)

Вам остаётся только поставить блюда на стол.
Последний заказ принимается 29 декабря.

ДЕСЕРТЫ

2800

7500

1 кг

2 кг

Рыба целиком (запеченная в соли / гриль)

(ассортимент уточняйте в ресторане)


