

рыба
моей
мечты

В преддверии Нового года мы рады представить наше *новогоднее меню*, которое станет настоящим украшением вашего праздничного стола.

Мы подготовили специальные блюда, которые порадуют вас и ваших близких изысканным вкусом и великолепной подачей.

Все блюда по желанию могут быть сервированы на фарфоровых тарелках.



ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Камчатский краб Бон-Бон	140 гр	1980
Фаланга краба	100 гр	2100
Домашние шпроты	160 гр	960
Риет из копченой форели	500 гр	2500
Лосось слабой соли, горчичный соус	1 кг	9900
Оливье в стиле Скаген	1 кг	3200
Салат с камчатским крабом	1 кг	12200
Сельдь под шубой	1 кг	3200

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Живой краб целиком (2,5-3 кг)	1 кг	12000
Запеченная фаланга краба	140 гр	2490

Рыба целиком (запеченная в соли / гриль)
(ассортимент уточняйте в ресторане)

ДЕСЕРТЫ

Наполеон	1 кг	2800
Мандариновый тарт	2 кг	7500



Также мы можем отдать ваши любимые
заказы в нашей посуде (залог за посуду 10000₽)

Вам остаётся только поставить блюда на стол.
Последний заказ принимается 29 декабря.